

1607

Martxoaren 5eko 40/1985 DEKRETOA, Gipuzkoako Kondaira-Lurraldearen Osasunketa-alorreango zerbitzuak Autonomia-Elkarte Osorako Erakundeei eskuratuz. (Hutsen zuzenketa).

1985.eko martxoaren 6ko E.H.A.A.ko 51. alean argitaratua den aipaturiko Dekretoaren idazkeran hutsak hautemanik, dagozkien zuzenketak ematen dira ondoren:

1.- 2. Zerrendatik honako hau ezabatu:

Ayestarán Lecuona, José Antonio (1008. or.)
Múgica Dorronsoro, Pilar (1012. or.)

2.- 2. Zerrendan ondorengo hutsak zuzendu:

624. or.

Zera dioenean:
de Blás Brevo

Zera esan behar du:
de Blás Bravo

626. or.

Zera dioenean:
García Boleo

Zera esan behar du:
García Bolea

627. or.

Zera dioenean:
Ortiz de Elgue Díaz

Zera esan behar du:
Ortiz de Elguea Díaz

629. or.

Zera dioenean:
Díaz-Guemes Prrdo

Zera esan behar du:
Díaz-Guemes Pardo

629. or.

Zera dioenean:
Echezarreta González, Mrría Jesús

Zera esan behar du:
Echezarreta González, María Jesús

630. or.

Zera dioenean:
de Miguel Fernández

Zera esan behar du:
de Miguel Fernández

630. or.

Zera dioenean:
Querejeta Rncalde

Zera esan behar du:
Querejeta Rncalde

632. or.

Zera dioenean:
Otamendi Gaztelacuto

Zera esan behar du:
Otamendi Gaztelacuto, Lourdes

1607

DECRETO 40/1985, de 5 de Marzo, de traspaso de servicios del Territorio Histórico de Guipúzcoa a las Instituciones Comunes de la Comunidad Autónoma en materia de Sanidad. (Corrección de errores).

Advertidos errores en el texto del citado Decreto publicado en el B.O.P.V. nº 51, de 6 de Marzo de 1985, se transcriben a continuación las correcciones correspondientes:

1.- Eliminar de la Relación Número 2 a:

Ayestarán Lecuona, José Antonio (Pág. 1008)
Múgica Dorronsoro, Pilar (Pág. 1012).

2.- Corregir en la Relación Número 2 los siguientes errores:

Pág. 624

Donde dice:
de Blás Brevo

debe decir:
de Blás Bravo

Pág. 626

Donde dice:
García Boleo

debe decir:
García Bolea

Pág. 627

Donde dice:
Ortiz de Elgue Díaz

debe decir:
Ortiz de Elguea Díaz

Pág. 629

Donde dice:
Díaz-Guemes Prrdo

debe decir:
Díaz-Guemes Pardo

Pág. 629

Donde dice:
Echezarreta González, Mrría Jesús

debe decir:
Echezarreta González, María Jesús

Pág. 630

Donde dice:
de Miguel Fernández

debe decir:
de Miguel Fernández

Pág. 630

Donde dice:
Querejeta Rncalde

debe decir:
Querejeta Recalde

Pág. 632

Donde dice:
Otamendi Gaztelacuto

debe decir:
Otamendi Gaztelacuto, Lourdes

632. or.

Zera dioenean:

De Pedro Srn Sebastián, María

Zera esan behar du:

De Pedro San Sebastián, María

633. or.

Zera dioenean:

Navalpotro López

Zera esan behar du:

Navalpotro Minguez

634. or.

Zera dioenean:

Pérez Fnrnández

Zera esan behar du:

Pérez Fernández

635. or.

Zera dioenean:

San Mrrtín Aparicio

Zera esan behar du:

San Martín Aparicio

635. or.

Zera dioenean:

Oyarbide Jaúregui

Zera esan behar du:

Oyarbide Irigoyen

637. or.

Zera dioenean:

Martín Tejada

Zera esan behar du:

Martín Tejada

1608

Martxoaren 5eko 41/1985 DEKRETOA, Autonomia-Elkarte Osorako Erakundeek diren Gizarte-Sorozpidezaren alorreko zerbitzuak Gipuzkoako Kondairalurraldeari eskuratuz.(Hutsen zuzenketa)

E.H.A.A.-ren 1985.eko Martxoaren 6ko 51.alean argitaratutako DEKRETO horren idazkeran zenbait huts egin denez ohartuta dagozkien zuzenketak ematen dira ondoren:

2. Zerrenda 1) a)

1029. orrialdean:

Zera dioenean: Martín Nieto, Lourdes
Gral. Auxiliar

Zera esan behar du: Martín Nieto, Lourdes
Gral. Administrativo

Zera dioenean: Mateos Lanchas, Ascensión
Gral. Administrativo

Zera esan behar du: Mateos Lanchas, Ascensión
Gral. Auxiliar

Pág. 632

Donde dice:

De Pedro Srn Sebastián, María

debe decir:

De Pedro San Sebastián, María

Pág. 633

Donde dice:

Navalpotro López

debe decir:

Navalpotro Minguez

Pág. 634

Donde dice:

Pérez Fnrnández

debe decir:

Pérez Fernández

Pág. 635

Donde dice:

San Mrrtín Aparicio

debe decir:

San Martín Aparicio

Pág. 635

Donde dice:

Oyarbide Jaúregui

debe decir:

Oyarbide Irigoyen

Pág. 637

Donde dice:

Martín Tejada

debe decir:

Martín Tejada

1608

DECRETO 41/1985, de 5 de Marzo, de traspaso de servicios de las Instituciones Comunes de la Comunidad Autónoma al Territorio Histórico de Guipúzcoa en materia de Asistencia Social. (Corrección de errores).

Advertidos errores en el texto del citado Decreto publicado en el B.O.P.V. nº 51, de 6 de Marzo de 1985, se transcriben a continuación las correcciones correspondientes:

Relación Número 2. 1) a)

Pág. 1029:

Donde dice: Martín Nieto, Lourdes
Gral. Auxiliar

Debe decir: Martín Nieto, Lourdes
Gral. Administrativo

Donde dice: Mateos Lanchas, Ascensión
Gral. Administrativo

Debe decir: Mateos Lanchas, Ascensión
Gral. Auxiliar